PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Pilar do Sul, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL no Concurso Público
nº 01/2022, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO – 1ª CLASSE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE CB DN DF

1 RAI SOARES PEREIRA 2530 52,5 25 27,5 27/09/1993 Sim

Permanecem inalteradas as demais informações.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pilar do Sul, 16 de junho de 2023.

MARCO AURÉLIO SOARES
Prefeito do Município de Pilar do Sul /SP